

OGAM Services Denmark ApS
Strandvejen 70, 2., 2900 Hellerup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 82 53 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Tom Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	OGAM Services Denmark ApS Strandvejen 70, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 82 53 84
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Tom Jørgensen Vesa Matti Poikonen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand og rådgivning inden for produkt- og markedsanalyser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.573 t.kr. mod 1.973 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.573.176	1.972.987
1 Personaleomkostninger	-3.519.367	-1.999.714
Driftsresultat	53.809	-26.727
Andre finansielle indtægter	0	11.320
Øvrige finansielle omkostninger	-74.490	-2.804
Resultat før skat	-20.681	-18.211
Skat af årets resultat	-172	-3.674
Årets resultat	-20.853	-21.885
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.853	-21.885
Disponeret i alt	-20.853	-21.885

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.619	16.896
Tilgodehavender i alt	<u>25.619</u>	<u>16.896</u>
Likvide beholdninger	<u>537.099</u>	<u>82.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>562.718</u>	<u>99.387</u>
Aktiver i alt	<u>562.718</u>	<u>99.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-42.738	-21.885
Egenkapital i alt	<u>7.262</u>	<u>28.115</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.600	18.600
Selskabsskat	0	3.674
Anden gæld	536.856	48.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.456</u>	<u>71.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>555.456</u>	<u>71.272</u>
Passiver i alt	<u>562.718</u>	<u>99.387</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-21.885	28.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.853</u>	<u>-20.853</u>
	<u>50.000</u>	<u>-42.738</u>	<u>7.262</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.513.864	1.993.580
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.503</u>	<u>6.134</u>
	<u>3.519.367</u>	<u>1.999.714</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.